四平市中心人民医院

HR全保服务合同

吉林市鑫茂医疗器械有限公司
(GE医疗系统吉林省臼后服务经销商)

zO24年 J0月 12日

笫 1页 共 7页

艇
'

甲方:四平市中心人民医院

乙方:吉林市备茂医疗器槭有限公司

合同开始 日期

202〃
=11月

19日

⒛加年 li月 i9日

一医
ˉ
鹨

士
一

颖
丿

￥4 035 000 00

甲乙双方经过平等协商,达成本合同 (以下简称
“
合同

”
)。 合同内容包括具体条款、附件及合同中提及的其他

文件 .

uR全RJa务合同郜分

1 Ⅱ务没缶 :

Ⅱ务内容如下 :

a) 现场工程师啕应时限 :≤ 10分钟 (不能远程侈复时)

b) 维修范围 :无限次人工以及维修设备所需零备件 (不 包含失超),保证所有更换配件均为原厂、全新配

件。

c) 00081⒉ 8188维修热线 ,资深工程师在线技术支持 ,答疑。

d〉  现场检修,公司在接到报修电话后派J△工程师前往维修有关设备。工程师≤1小 时到达现场。原厂认证合

格的专业工程师或原厂培训的特约维修队伍快速优质的现场服务。

e) 包含至少 4次保养/年 〈通过原厂完瞽保荞,保障设备安全高效运行 )

O 免费提供系统安全改版升级 (Fm l)。

gl 保证设备开机率大于等于 0s%。

h) 提供线圈保修服务,在线田维修期间乙方提供备用线囵给甲方临时使用。

i) 提供制冷系统保修服务 (包含水冷系统和空调系统的全郜配件 )。

j) 提供工作站保修服务 〈包含配件 )。

kl 提供设备远程监护服务。

) 提供远程应用指导服务。

ml 提供远程保养次数:2

汾 提供微培V卜徼课堂支持 .

ol 应用培训 :每年2次应用培 V‖ ,时间由甲方确定。

线口保分Ⅱ务说明 :

在合同有效期内,乙方为甲方提供本合同项下线圈的鲑修和故陲线圈鲑修期内备用线圈使用的服务。如本合

同项下线圈出现使用故障 (以下简称
“
原故障线圈

”),甲 方需将损坏的原故障线圈交付或返还给乙方,乙

方工程师将提供原故障线囵修理服务,在原故障线圈维修期内,且甲方已经付清当期含同款项 ,乙方为甲方

叱
/
`

合同终止 日期    价格 (每 年)   价格 (三 年 )

20夕年11月 18日 ∷  靼犸00000  ￥10350000o

2027垄 F 11 月 18 日Ⅱ  ￥1,000,000 00    ￥3 000 000 00

第 2页 共 7页

提供备用线圈保证其使用。该备用线圈符合 GE公司维修备件的质Ι标准 ,没有使用故障。备用线圈的所有

权归属乙方,使用杈归属甲方。原故睁线田修复后,乙方将修复后的原故障线圈返还给甲方,甲 方应将备用

线圈返还给乙方。若合同期满,乙方务将原故障线圈修复,并归还甲方,甲方归还备用线圈给乙方。在乙方

为甲方提供备用线田期间 ,甲 方有义务逍脶 CE主机操作流程及 GE主机或线圈保养要求,如甲方不遵照 GE

主机操作流程及 GE主机或线围保荞要求或甲方故意或重大过失导致备用线圈毁坏之情形的不在乙方维修范

围之列,乙方可要求甲方按照当时乙方线圈报价的七折购买该备用线圈。

乙方仅对以上列明的设备及附加设备系统/服务 (以下简称
“
设备

”)子 以保修。

乙方的】任 :

1) 乙方每年提供定期维护,乙方工程师向甲方提供-份计划性的定期维护报告。乙方在预期保养时间之前一

周内通知甲方保养时间,如因甲方原因导致不能执行保养,乙方原则上将不对此承担责任 .如 甲方确有合

理原因导致不能执行保养,甲 方可在预期保养时阎之前-周内通知乙方并与乙方另行约定保养时间 ;如 乙

方确因甲方的时间调整雨产生顸外成本 ,乙方可要求甲方承担相关费用。原厂标准定期维护服务检测包括

设备清洁、性能测试及校准、必要的机械或电气的检查 ,以及非紧急性质的预防性维护,和确保系统能按

照制造商的产品规格运行的其它维护。此项定期维护服务间隔进行。

2) 乙方提供现场措施 (F e d Action)。

3) 乙方为甲方提供在线支持、现场检修、零备件更换及离级保养耗材更换 ,

31) 在线支持 :协 助甲方的工程师分析和维修有关设备。在甲方拨打维修热线后提供电话支援 :400812-
8188维 修热线 ,乙方资深工程师在线技术支持,笞疑 ;乙方资深工程师即时诊断设备故障,制定维修

方案。

32) 现场检修 :乙 方在接到甲方报修电话后派迂工程师前往维修有关设备。工程师最多不超过本合同约定时

间到达现场。原厂认证合格的专业工程师或原厂培V"的 特约维修队伍将提供快速优质的现场服务。

33) 常用零备件更换 :在合同有效期内,本合同服务范围内的设备进行约定维修所发生的费用 (更 换零部

件费,乙方人工费和出差费等),由 乙方承担。

4) 国内保税库零备件优先使用权 :在合同有效期内,甲 方如霈更换零备件,可以具有优先使用乙方国内保税

库的备件 .乙方应在接到甲方的需求申请后,优先处理其诉求。

5) 开机保证 :开机保证率承诺为95%,计箅公式如下 :开机保证率天数=3∞ 天+p5%,达 不到开机保证率的怙

况下停机-天顺延一天。凡不在服务范围之内的系统郜件损坏而导致停机 ,不包括在此条款之内。乙方工

程师会配合保养计划,针对产品的外部环境、主要参效与性能做质呈评估 ,为设备潜在的问题提供顶测性

提示,以期减少设备非正常停机的风险,提高医疗设备的正常使用率,帮助医院实现高质呈、低风险的医

疗服务,确保最佳拔资的回报率。

6) 服务报告 :每次保养、维修后 3个工作日内,乙方工程师以邮件或Ema"或现场汇报的形式为甲方提供服

务报告。

7) 远程数字化服务 (如 果设备具有远程接入能力 )

71) GE数 字化预知型客户服务是基于最新的数字化技术 ,有别于传统的被动式的客户服务理念,在宽带

接入和智能化软件的基础上 ,为客户提供不断强大的预知型主动式客户服务,从而帮助医院有效提

蒿设备使用效率,确保投资回报率。

72) 甲方设备需具备宽带接入能力。合同有效期内,宽带连接通讯费由甲方承担 ,

73) 远程监测 : (1)甲方提供接入设备的宽带设施,或 (2) 乙方租赁给甲方接入设备的 ADsL或 aG设

施 ,和 乙方全球智能设备诊断系统连接 ,为设备提供 24小 时远程检测.乙方有责任裉据科技发展 ,

及时更斯全球智能设备诊断系统,提高监测灵敏度并扩大智能知识库 .乙 方亦会提供人工不定期远

程监涮服务 .

74) 预知型故障报警 : 乙方通过宽带设施,在远程监测的基础上,为设备提供预知型故障报辔,并进行

故障远程服务。 (7←74条款仅 GE15t以上 mR;16排及以上多排 OT不含 ACT和 Brˇ oa85;DGs

机型的心血管造影机 ;除 DLs外的 PETCT;N"中 D670和 0640适 用 )

75) 远程维护 : (1)甲方提供按入设备的宽带设施,或 〈2)乙方租赁给甲方接入设备的 ADsL或 3G设

施 ,每年提供CT设备 3;mR设备 2:"l设备 4;DGs设备 2次远程预防性保养。 (本条款仅 GE15T
以上 mR;16排及以上多排 CT,不 含 ACT和 Br v°385;DGs机型的心血啻造形机 ;除 DLs外的 PETCT;

""中
仅 №,0和 00zlO适 用 )

76) TVA远程设备应用指导服务 :乙方在收到甲方拨打维修服务电话后, 与甲方协商安排时间,通过甲

方提供或租赁的网络连接设施,为甲方设备提供远程设备应用指导服务 .甲 方应保证其设备具有远

程网络接入能力,其中 :甲方提供接入机器的网络连接设施及相关费用,该接入权归甲方 ;乙 方租

赁给甲方的ADsL或 3G设备的所有权归属乙方。甲方应按操作手册的要求进行操作 ,由 于甲方原因造

△
'
'
″

u
¨

'
ˇ
丶

J

第 3贝 共 7贞

成不能正常运转或无法提供培训服务,乙方不承担任何责任并无须付款。 (本条款仅GE15t以 上mR;

16排及以上多排CT不 含ACT和 Briˇ°385;除 DLs外 的PETCT;Nm中仅DbzO和 Ob40适用

77) 微课堂徽培训 (本条款仅GE HR CT设 备适用)

乙方责任

1)乙 方通过微信群的方式对甲方指定的相关人员进行在线答疑并按照乙方在微信群里通知的时间

景 营营景罩罩E窖晷婴 罩蕻 甓群 嘿霆诬议,超出该范围的笞疑仅供甲方       矿

参 考。

甲方责任

1)甲 方应配合乙方开展上述服务,若甲方的任何行为对乙方正常提供上述服务造成影响,乙方有

杈 终止向甲方提供上述服务。

[熟莹鼋廑夕罾摄翁霉搴年屠蘑铞笤辱辱昌竽置痦磊孬犟丁昊堇窆雾亳辱晷叠『窦罨聱雾乱       |
接受 培训的甲方雇员都不得违反本合同的规定对乙方信息进行复制或进一步传播,也不得向任

何第三方 透毋。

2)甲 方应保证其能够接蚀和获得乙方信息和材料的雇员逋守本保密协议 ,甲方可以采用与甲方的        '。
雇 员签订受V‖ 人保密协议的方式,或另立包含受训人说明和保密协议条款的文件以满足这个要求        ;

违约责任

1)因 不可抗力或双方不可能控制的恬况下 (如 网络服务故障等 ),无法履行合同服务或履行服务

不 符合约定要求的,双方可协商解决。

2)如因甲方原因无法接受服务,或培训无法达到约定要求的,乙方不承担责任 ,甲方不能再次要

求 相同的培训 .

8)  年检年审技术支持 :在政府相关部门质Ι控制年检年审中,乙方工程师为甲方提供相应的饺术支持 (本

条款仅适用于 DGs设备)。

其他商务条欹和法律条款郜分

1  合同忠价次、付祆方式及乙方账号 :

含税总价 (人 民币):弘 Oa5ooo∞ 元 ; 伏 写):0佰0仑石佰仟亓0

付饮方式 :在合同生效后 ,甲方应将搜Ⅲ如下方欠支付每年的保岱饮。

幺-ˉ,臼 : 2o25 土F O5 月 30 日:旺巾寸兰当
=钅

艮q:u文由自 50“ , 田 : 6̌72,500 00

笙
=扭

:zO⒛ 年 11月 30日前付当年仅tΙ的 sO“ .口 :半bz2,sO0∞

第三期 :zO“ 年 06月 30日前付当年保Ⅰ饮的 5“,m:半0z2,sO000

至四,J:20Ⅱ 年 11月 30日亩付当年僳‘玟的 5“,田 :半臼2,5∞ 00

宝五朔 :20″ 年 05月 30日前付当年仅亡虫的 5“.口 :￥bz2,sO000

=六
朔 :90″ 年 11月 30日亩付当年保‘表的 5“,田 :￥b,2,sO000

乙方账号 :

毖 户 :吉林市B芘医疗备扭有限公司

口长  g:  0802 2102 0920 0081 351
开户行 :中国工商银行救份有限公司吉林市臼邑支行

第 4负 丿17贞

2 热饯Ⅱ务时间、巾应时闾和Ⅱ务时间 :

。00电话热线 :400胡 12胡 188.

响应时间 :乙方应在收到甲方拨打 ztlO电话后按本合同约定时间内响应。

服务时间 ;公司在接到报修电话后派遣工程师前往维修有关设备。工程师接到报修电话到现场开始维修时跟
≤1小时。

甲方的女任 :

1) 甲方应保证设备进保时为原厂配呈并处于良好状态,若甲方隐瞒其故障或改用非原厂认证配罡,则可能扩
大维修风险,提蒿维修成本,乙方有权要求甲方补偿其由此产生的额外费用同时也可拒绝承担非原厂认证
配王部分的维修担保责任. 如届时甲乙双方不能对前述费用补偿及责任承担达成-致 ,乙方有权取消合同

2) 若续签保修合同时已超过上一次保修结束日期3个 月以上,该设备需完成乙方的质量检汉J后 方可进保。
3) 甲方应按设备操作手册的要求进行操作及日常维护,保证设备的电气环境 (电源质量、接地、温湿度、
电

磁干扰、腐蚀性气体等 )符合设备安装手册中的要求 ,保证设备所需电源、水源、有活性的辐射源 (适

用 于PET/CT等 核医学设备 )的正常供应及开启和关闭。由于甲方原因造成设备不能正常运转或无法提
供维修 或保荞,乙方不承担维修或保养责任 .

4) 在乙方贴加识别追踪标签的设备保修期间,甲 方应对保修状恋下的设备、零备件及零备件识别追踪标签
进 行妥善监管,如有未经乙方授权的零备件的更换或GE识 别追踪标签被破坏 ,乙 方不承担相关备件的维
修责 任。

本次合同服务相关的化学品 〈如酒蒲,嵩压油等 )以及产生的相关废物 ,甲方应按照国家相关法律法规
要 求进行管理和处置。

甲方接受以电子签名方式对乙方服务子以确认。

甲方提供接入设备的宽带设施并承担所发生的费用,包括设施费、安装费以及支付给电信部门的服务费
. 该接入没施所有权归甲方。

甲方应按合同约定的方式按时向乙方支付合同规定的费用。

甲方应在新备件更换后三日之内把旧备件退还给乙方 ,乙方授权的怏递人员会上门提取旧备件,如果无
牛寺殊理由因甲方原因不能退还备件,甲方另行支付乙方不超过该备件购买价的aO%作 为补偿 .

1ω  数据共享及数据安全保护 :

甲方愿葸裉据适用中国医疗与隐私方面的法律及法规 (以下合称
“
医疗与隐私法律

”)及本合同的条款与
乙 方共享数据并授权乙方利用数椐 .

101)乙方应采取技术和组织措施保护患者的数椐或形像 (“患者的个人资料
” )不会逭受意外的、非法

的 破坏,或辶受意外损失、修改、未授权的泄蓖或接触。乙方应限制仅为乙方员工及为提供服务需要接
触资料 的服务供应商有权接触相关资料井应通知该等能够接蚀患者的个人资料的员工和服务供应商遵循
相关保密和 安全要求,关于为通过网络化设备 (例 如甲方和电信运营商的自有网络 )处理数据提供安全
环境这类由甲方 控制的因素,不在乙方承担的责任范围之内。乙方鼓励甲方采用行业最佳实践,包括通
过适当的防火墙使所 涉设备和相关网络与甲方其他的企业网络和互联网相隔离、提供滔跃的用户密码管
理以及建立不间断的流程 监管网络流E以识别和和定位未授权的访问。
102)在本合同签署之前和本合同期间,甲方可能向乙方提供与患者、医疗专业人员、甲方人员和其他使用
本服务的个人有关的个人资料,处理上述资料可能需迦守相关的医疗与隐私法律。甲方同意 ,乙方、乙方关
联公司和其相关服务供应商有权为下列目的接触、收柒、传输、使用、处理及保存上述个人资料,且甲方应
根据法律规定的要求向每个个体提供适当的通知及/或获得每个个体的同意,以允许基于下列目的处理其个
人信息 ; (1)履行本合同项下服务 ; (2)向甲方人员提供与本合同项下服务有关的乙方报价、产品和服务
的资料信息 : (3)为 履行本合同项下服务向中国境外的接收者转发个人资料 ; (4)满足法律或法规的要求
。 103)甲 方同意 ,出于提嵩运行效率、性能,Rl试 、产品开发、设备性能的持续优化或其他乙方研发目的
,乙  方可能处理在提供服务过程中产生的某些不包含识别信息的和/或统计性数据。

合同的变I和转让 :

合同有效期内,任何一方不得lB自 变更合同的权利和义务,除非双方的授权代表以书面的方式确认。在必要
的 情况下为了合同项 目的顺利实施 ,经 甲方书面许可,乙方可将合同的部分或全部转让给其关联公司或特
约保养 维护商,但乙方保证此转让不得损害甲方利益 ,因受让方的原因给甲方造成损失的,乙 方对此承担连
带责任..

`

`
丿

〓

~
△

乙

5

6
7

8
9

第 5贞 共 7负

丿

m免及限俐 ;

1) 本合同不包括下列服务项目 (甲 方如果要求乙方提供下列服务,则按照乙方
“
付费维修服务

”
付费

) 10 该设备拆机、摺新、重装、迂移、搬动及相应的费用及保险费用 .

12) 非乙方指派或甲方请第三方修理调整设备、换装零件、改装设备及备件,或其它乙方不能控制的
任 何原因所造成设备损坏而需乙方维护者。

13〉  乙方应甲方要求进行维修服务前 ,甲 方隐瞒其设备曾自行或请第三方修理调整、换装零件、改装
设 备及备件,导致乙方在维修时发生备仵损坏。

14) 甲方或其代表本逆照保荞及操作手册上的程序所进行操作所引起的设备故障。
2) 本设备配工的外月设备,如工作站 (思创、DELL、 杏翔、sun、 思越星、suρer"c「°C°mρ ure采集工作站

、 青兰、Radw° rks、 Drag° nView、 Terra、 惠普等 ) 、激光相机、洗片机、高压注射器、病人监护仪、定
位仪、 稳压器、空气压缩机、水冷机、天吊式无影灯以及铅防护装置、床旁铅防护装置、视频转换系统
、对讲机 系统、不间断电源 (包括 DsA透 视 20KVA的 uPs)、 随机临床附件 (头托、肩托、臂托/支撑
、延长导轨、 床垫、非 GE生产的大屏幕设备、输液架、压迫带、麻醉屏再支架、推车等 ) 、非 GE生产
的图像监视器、 稳压电源、不间断电源等,经双方协商,乙方将另外提供有偿维修服务 .

知识产权 :

合同设备的-切知识产权 ,包括但不限于乙方及设备厂家的名称,商标,专利 ,设备包装等均归属乙方及设备
生产商所有.甲 方或最终用户不得使用或模仿乙方商标 、商号或产品包装,不得复制、出售、或出版乙方提供
的软件及任何书面文件。

佰忘保宙 :

甲乙双方对涉及本合同价格、服务或产品的详细配置信息以及涉及乙方知识产权的相关信息均负有保密义务。
未经另-方要先书面同惫,任何-方不得将该信息的任何郜分向任何第三方或社会公众披跖。如最终用户或政
府部门要求甲方或乙方提供保密信息,该方应将此要求及时通知另-方。

违约赉任 :

1) 由于公认的不可抗力△件造成的损坏 (如 自然灾窖、爆炸、房屋倒塌、暴乱、坠视及蓄意破坏、缺乏燃料
或水电、劳资纠纷、罢工、战争等),乙 方根据实际情况部分或全部免除责任 ,并及时通知甲方。

2) 除不可抗力或乙方不可能控制的因素导致的情形外,如乙方由于非甲方的原因而不再履行本合同,给甲方
造成损失的, 乙方负责赔偿并甲方无需支付乙方终止合同日期前应付的款项.除不可抗力或甲方不可能控
制的因素导致的情形外,如甲方由于非乙方的原因而不再履行本合同,除付清至终止合同日期前应付的款
项外,给乙方造成损失的, 甲方负责赔偿。在任何情况下任何一方因本台同而承担的责任不超过本合同签
署时双方约定的设备当期服务合同价款 ,且不承担阎接损失 (如 利润或收益损失)。

3) 在合同有效期内,未经乙方认可甲方担自维修、移机、保养及更换第三方零备件及耗材 , 乙方有权解除合
同.对于合同解除前乙方已提供的服务 ,甲方仍有义务支付相应款项。

4) 如果甲方在本合同付款条款规定期限sO天内还未支付相关款项,乙方有权中止或解除合同,并可要求甲方
支付所有中止或解除日前已到期的应付款,及违约金 (违约金按每7天 以合同总价格的03%算 )及其他相关
费用。在中止或解除合同之前 ,乙方将书面通知甲方。

Ⅱ约保证佥 :经甲乙双方沟通达成一致 ,因本项目为先服务后付款,故本项目无需屐约保证金。

央他 :

乙方有权依椐 《民法典》规定将合同项下的应收账款部分或全部转让给关联企业或舍作金融机构 (保理业务 )。
乙方及关联企业或合作金融机枸为应收账款转让目的而采取的相关行为 (包括但不限于转让之前的合同风险评
估等准备工作以及应收账款转让的具体实施 )将不受本合同的合同转让及信息保密条款约束。在应收账款转让
至关联企业或合作金融机构 (保理业务)之前 ,乙方应提前向甲方书面通知应收账款的转让.应收账款转让之
后,乙方应继续按照合同约定屐行其对甲方的合同义务 :本合同未尽事项或约定与 《采购文件》和 《投标文件
》规定不-致的,以 《投标文件》规定为准。

争议饵决及法俸适用 :

驽薯￡拓耆雾产摁 臂垦璧蚤霉碴、逖詈叠瓢牒
交四平仲掭走仲裁,峨拟脞局的,对双方

、民共和国法律 .

`
”

°

‘

c̄
~
″

J
7

上

L
'

11

第 6彡t丿17页

一式口份,经双方釜字益0生效,甲 乙双方同志任何对合同条祆的手写改动均无效。

`
△

△
刂

`

否∷f窀

日瑚:,o’屮9`丨 ’冫

第 7贞 共 7页

ˇ